



Polityka Jakości i Zarządzania Środowiskowego

Zakład Produkcyjno Usługowy Międzyrzecz Polskie Rury Preizolowane Sp. z o. o. jest zakładem produkującym wyroby preizolowane oraz rury polietylenowe do sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych i telekomunikacyjnych.

Produkowane wyroby i rury są przeznaczone do budowy sieci ciepłowniczych, gazowych, wodnych, kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych w Polsce i za granicą.

Zakład nasz stale udoskonala jakość wyrobów i poszerza asortyment produkcji dążąc do osiągnięcia pozycji lidera na rynku krajowym z wizją znalezienia się w czołówce firm europejskich.

Polityka Jakości Zakładu jest określona przez poniższe cele:

Jakość Wyrobów ma być stale doskonała, by przewyższyć poziom konkurencji.

Potrzeby klientów są ciągle śledzone w celu dążenia do ich zaspokojenia.

*Utrzymywana jest zasada wzajemnej korzyści w relacji **dostawca – organizacja – klient***

Dostarczana jest kompleksowa usługa zawierająca projektowanie, szkolenie i realizację inwestycji.

Dostarczanie dotyczy wyrobów zgodnych z najwyższymi standardami światowymi.

Ciągle doskonalenie metod działania przez wdrożony i rozwijany system zarządzania jakością jest zgodne z wymaganiami międzynarodowej normy ISO 9001 i jest traktowane jako inwestycja przynosząca zysk.

Dobór pracowników odbywa się w oparciu o ich kompetencje, motywacje oraz jakość wykonania powierzonych im zadań.

Polityka Zarządzania Środowiskowego Zakładu jest określona przez poniższe cele:

System zarządzania środowiskowego jest rozumiany jako zobowiązanie do ciągłej poprawy w zakresie oddziaływania na środowisko. Systematyczne zmniejszanie oddziaływania na środowisko poprzez działania w obszarze znaczących aspektów środowiskowych.

Utrzymywanie procedur awaryjnych dostosowanych do specyfiki Organizacji.

Utrzymanie działalności organizacji w zgodności z Prawem Ochrony Środowiska i innymi uregulowaniami środowiskowymi.

Doskonalenie jakości wyrobów preizolowanych poszerzanie asortymentu oraz zwiększanie wartości sprzedanej jest działaniem świadomym ponieważ prowadzi wprost do oszczędności energii cieplnej a tym samym powoduje obniżenie zużycia paliw kopalnych i pomniejsza emisje gazów do atmosfery.

Prezes Zarządu ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o.

Wydanie 6
2016-10-27

mgr inż.  Górczyński